Stan Nowy
Kod producenta PR1500ERT2U
Producent CyberPower
EAN 4712856277609
Zasilacz awaryjny UPS PR1500ERT2U
Indeks: 40170 Producent: CyberPower Kod producenta: PR1500ERT2U
Cena: 3,610.05 zł
Opis
CYBERPOWER PR1500ERT2U Cyber Power UPS
PR1500ERT2U 1500W Rack/Tower 2U (IEC C13)
Producent: CYBER POWERSYSTEMS GMBH
Producent: CYBER POWER; Klasa produktu: UPS - zasilacz awaryjny; Moc pozorna: 1500 VA; Moc rzeczywista: 1500.000
Wat; Architektura UPSa: line-interactive; Maks. czas przełączenia na baterię: 4.000 ms; Liczba i rodzaj gniazdek z
utrzymaniem zasilania: 10 x IEC320 C13 (10A); Typ gniazda wejściowego: IEC 320 C14; Czas podtrzymania dla
obciążenia 100%: 6.000 min; Czas podtrzymania przy obciążeniu 50%: 18.600 min; Zakres napięcia wejściowego w trybie
podstawowym: 159-288 V; Zimny start: Nie; Układ automatycznej regulacji napięcia (AVR): Tak; Porty komunikacji: RS232,
USB; Kształt fali podczas pracy na baterii: Czysta fala sinusoidalna; Port zabezpieczający linie danych: 2 x RJ-45; Diody
sygnalizacyjne: tryb baterii, tryb pracy, Wyświetlacz LCD; Alarmy dźwiękowe: tryb baterii, Słaba bateria, przegrzanie
urządzenia, przeciążenie UPSa; Typ obudowy: 2U Rack, Tower; Wyposażenie standardowe: brak danych; Dołączone
oprogramowanie: brak danych; Szerokość: 433.000 mm; Wysokość: 86.500 mm; Głębokość: 412.000 mm; Masa netto:
24.600 kg; Kolor: Czarny; Informacje do pobrania: Specyfikacja [LINK]
Parametry
	Zasilacz awaryjny UPS PR1500ERT2U
	Opis
	CYBERPOWER PR1500ERT2U Cyber Power UPS PR1500ERT2U 1500W Rack/Tower 2U (IEC C13)